

techCube IVS

Thygesmindevej 75 1. tv.

7000 Fredericia

CVR-nr. 40410244

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2020

Ingward te Pas
Dirigent

techCube IVS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

techCube IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	techCube IVS Thygesmindevej 75 1. tv. 7000 Fredericia
CVR-nr.	40410244
Stiftelsesdato	2. april 2019
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	2. april 2019 - 31. december 2019
Direktion	Ingward Olaf te Pas, Direktør
Revisor	KrestonJC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

techCube IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for informationsteknologi, og andet efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2. april 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 64.335, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 598.558, og en egenkapital på kr. 64.336.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets forventes på den ordinære generalforsamling omdannet fra IVS til ApS

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste		504.723
Personaleomkostninger	1	-382.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-21.535
Driftsresultat		100.508
Finansielle omkostninger	2	-14.639
Resultat før skat		85.869
Skat af årets resultat	3	-21.534
Årets resultat		64.335
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999
Overført resultat		24.336
Resultatdisponering		64.335

techCube IVS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	265.592
Materielle anlægsaktiver		<u>265.592</u>
Anlægsaktiver		<u>265.592</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.753
Andre tilgodehavender		35.896
Tilgodehavender		<u>154.649</u>
Likvide beholdninger		<u>178.317</u>
Omsætningsaktiver		<u>332.966</u>
Aktiver		<u>598.558</u>

techCube IVS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		39.999
Overført resultat		24.336
Egenkapital	5	<u>64.336</u>
Hensættelser til udskudt skat		8.775
Hensatte forpligtelser		<u>8.775</u>
Gæld til kreditinstitutter		216.951
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>216.951</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		60.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.407
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		12.759
Anden gæld		162.830
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>308.496</u>
Gældsforpligtelser		<u>525.447</u>
Passiver		<u>598.558</u>
Eventualforpligtelser	7	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8	

Noter

	2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger	378.687
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Andre personaleomkostninger	2.857
	<u>382.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	14.639
	<u>14.639</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	12.759
Årets regulering af udskudt skat	8.775
	<u>21.534</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	287.127
Kostpris ultimo	<u>287.127</u>
Årets afskrivninger	-21.535
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-21.535</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>265.592</u>

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselska b	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	0	0	0	0
Indbetalt i året	1	0	0	1
Forslag til årets resultatdisponering	0	39.999	24.336	64.335
	<u>1</u>	<u>39.999</u>	<u>24.336</u>	<u>64.336</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	216.951	60.500	0
	216.951	60.500	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Scanservice Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er tinglyst ejerantebrev på 298 TDKK med sikkerhed i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, som har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 på 266 TDKK.